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10 sanatçı bir Volvo S60 ile neler yapabilir?

‘Volvo S60 Sanat Seansı'

10 sanatçı bir Volvo S60 ile neler yapabilir?

10 sokak sanatçısı bembeyaz bir Volvo S60'ı beş gün boyunca boya, sprey ve diğer malzemelerle
yeniden şekillendirdi. Zürih'in ana tren istasyonuna yerleştirilen büyük beyaz bir tuvalin önünde
gerçekleşen bu canlı sanat olayı boyunca, yüksek teknolojili bir fotoğraf makinesi kullanılarak 10
saniyede bir fotoğraf çekildi. Sonuçlar YouTube'da yayınlanıyor.

Volvo Cars'ın geçen Şubat ayında başlattığı Volvo Arts Session deneyi, alışılmamış ve heyecan
verici bir sanat gösterisine dönüştü. 10 sanatçı ‘sokak sanatı' eserlerini beyaz bir Volvo S60
üzerinde yaratıp, otomobilin her tarafına ve beyaz arka plana uygularken, beş günlük süre
içerisinde 35 binde fazla tren yolcusu durup etkinliği izledi.

Volvo Cars İsviçre Başkanı Anouk Poelmann, "Bu sanat projesinde amacımız Volvo S60'ın
tasarımını yaratıcı ve inovatif bir şekilde ifade etmek ve vurgulamaktı," dedi.

Bu deneyden geriye kalan üç dakikalık videoyu izleyenler sürekli yeniden yapılan resimlerin akışını
ve aslında tek bir otomobilin çok farklı 10 otomobil gibi göründüğünü tanık oluyor.

Görüntü ve bilgiler
"S60 Art Session" videosuna www.youtube.com/VolvoCarsNews adresinden çevrimiçi olarak
ulaşılabilir. İndirmek için lütfen www.volvoartsession.com/eng/film.html adresine gidin.
http://www.volvoartsession.com/ adresinde; çekimler, sanatçılar ve İsviçreli ünlü fotoğrafçı Michel
Comte tarafından yapılan fotoğraf seçimi konusunda ayrıntılı bilgiye ulaşılabilir.

Anahtar Kelimeler:
S60, Life Style, Events/Activities, Press Releases

Bu basın malzemesindeki açıklamalar ve bilgiler Volvo Cars uluslararası otomobil ailesiyle ilgilidir. Açıklanan özellikler
opsiyonel olabilir. Araç özellikleri bir ülkeden diğerine farklılık gösterebilir ve önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

Basın Sorumluları

Ebru Ekşi Akınoğlu
Volvo Otomobil Ticaret Ltd. Şti.
Telefon: +90 212 334 00 75

ebru.eksiakinoglu@volvocars.com

İlgili Fotoğraflar

Daha Fazla Fotoğraf >

media.volvocars.com > volvocars.com >

Telif Hakkı © 2025 Volvo Car Corporation (ya da bağlı kuruluşları ya da lisans sahipleri).
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